
DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 
 
 

 

Warszawa, dnia 31 marca 2022 r. 
 

P O Z . 1 2   

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 0  

M I N I S T R A  S P R AW  Z A G R A N I C Z N Y C H 1) 

z dnia 29 marca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Pełnomocnika Ministra Spraw Zagranicznych do spraw 

wdrożenia przepisów o szczególnych zasadach wynagradzania osób realizujących zadania 

z zakresu cyberbezpieczeństwa  

Na podstawie § 17 ust. 1 pkt 1 regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Spraw Zagranicznych, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 31 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 30 września 2015 r. 

w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Ministerstwu Spraw Zagranicznych (Dz. Urz. Min. 

Spraw Zagr. z 2020 r. poz. 72, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  W zarządzeniu nr 3 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 17 stycznia 2022 r. w sprawie 

Pełnomocnika Ministra Spraw Zagranicznych do spraw wdrożenia przepisów o szczególnych zasadach 

wynagradzania osób realizujących zadania z zakresu cyberbezpieczeństwa (Dz. Urz. Min. Spraw Zagr. 

poz. 3) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) przedstawianie w uzgodnieniu z Dyrektorem Generalnym Służby Zagranicznej:  

a) wniosku do ministra właściwego do spraw informatyzacji o wsparcie ze środków 

Funduszu Cyberbezpieczeństwa, 

b) rekomendacji dotyczących przyznania, wysokości lub cofnięcia świadczenia 

teleinformatycznego osobom realizującym zadania z zakresu cyberbezpieczeństwa 

– do akceptacji Ministra Spraw Zagranicznych;”; 

                                                      
1) Minister Spraw Zagranicznych kieruje działem administracji rządowej – sprawy zagraniczne, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Spraw Zagranicznych (Dz.U. poz. 1469). 
2) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały opublikowane w Dz. Urz. Min. Spraw Zagr. z 2021 r. poz. 1, 13, 14, 31 i 51 

oraz z 2022 r. poz. 1. 



2) po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu: 

„§ 2a. 1. W celu przygotowania rekomendacji, o których mowa w § 2 pkt 1 lit. b, 

Pełnomocnik zwraca się do dyrektorów komórek organizacyjnych realizujących zadania z zakresu 

cyberbezpieczeństwa o przedstawienie wniosków w sprawie przyznania świadczenia 

teleinformatycznego pracownikom kierowanych przez nich komórek organizacyjnych wraz z 

propozycją jego wysokości lub cofnięcia tego świadczenia.  

2. Po otrzymaniu wniosków, o których mowa  w ust. 1, Pełnomocnik przesyła je do 

zaopiniowania przez komórkę organizacyjną właściwą do spraw osobowych.  

3. Na podstawie otrzymanych wniosków i opinii Pełnomocnik sporządza rekomendacje,                 

o których mowa w § 2 pkt 1 lit. b.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

 

 

Minister Spraw Zagranicznych: wz. Piotr Wawrzyk 

 

 


